ie pfes vSecko usill uceni toto v krajinftch jiinich byt jen potajmi

86 udriielo a£ do konce toho stoletf, kdy znova inkvisice prtci zapo-

dlti musila.

Text 1
)

(I
a
) respondent amicus suus, respondit, quod nihil sciat de hoe.

Item interrogates, cum adhuc scolas frequentaret, quare iiob

dixerit turn, respondit, quod semper dixerit.

Item interrogates, si duxisset Gotfridum de Bernharcz, respon-

dit, quod non.

Item, si sororem suam duxerit de Bernharcz, respondit, quod non

Item, si Gotfrido vel alicui alteri laico confessus fait, respondit,

quod non.

Item, si audiverit praedicationes laicorum in Bernharcz, respon-

dit, quod non.

Item si duxerit de Bernharcz aliquas mulieres post captiviUtem

rusticorum, respondit, quod non.

Item, si currus sibi fuerit perversus in Borawicz, cum maloi

haereticos duceret, respondit, quod de hoc nihil sciret Juramento

conclusit, haec omnia esse vera quae dixit

Item in dominica Populus Syon requisites de omnibus supra-

scriptis Rudlinus praedictus, respondit non aliud, nisi quod prim;

respondit, et se nihil scire de secta aut quidquam de praemissis.

Item dixit, quod nullum habeat inimicum nee credat aliquos contn

eum conspirasse.

Feria tertia proxima post Galli depono juratus, quod ego Nko-

laus plebanus de villa Perchtoldi, ex relatu unius, quod Henczlinus,

rasor pannorum, eidem conquestus est, quod uxor sua non sit ejos-

dem fidei scilicet christianae, et quod ipsa uxor sibi retulerit, quod

in Jerissaw juxta cloacam in curia, in qua pater ejus morabttur,

fuisset quadam gaza, in qua de fide instruantur.

Item, quod cum Rudlinus iret Znoymam et quaedam duceret ii

curru suo, et Pitrolfus sartor iret juxta currum, interrogatus Rudli-

l
) Vzd&Y&m dlky povinng rysoce dftstojn^mu p. prelitori Kotrick&nu, k

ochotng doTolil dftlezity tento fragment z rukopisu odlepiti, t62 p. P. Karlomam
slechtici Schillingoyi, bibliotekift tamt&fc, za pfimluvu, jakoi i kustodem dvorsfc

knihoyny p. dr. Alf. Goldlinovi z Tiefenavy, ie fragment odlepil, anil jej poskodi
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nus a Wolflino Hekcel, unde duceret haereticum, respondit, quod

non esset haereticus sed unus de Praga.

Interrogatus ab eodem, quare Pitrolphus iret cum curru, respon-

dit, quod esset amicus suus et conduceret eum.

Item, quod quidam civis retulit mihi, quod quidam de Bern-

harcz in strata vectores Henzlinus, filius Leonissae, venientes (et)

Pragam euntes de civitate, dixerunt se invitatos, quos insecutus idem

transiens per duas curias ipsos non invenerit, qui ad hospitium rever-

tentes dixerunt ad filios Friderici de Lesthnicz, qui eodem die ex

novo Pragam venerant: fuistis ibi? qui responderunt, quod sic:

Fuimus ibi et iterum illuc volumus venire.

Item idem mihi retulit, quod Margareta, scolaris filia, mulieres

ad earn venientes de villa Bernharcz lamentantes et conquerentes de

incusatione haeresis, quae eas consolataj dicebat, eis nullum peri-

culum imminere.

Item sequent! feria sexta post festum Sancti Lucae Eatharina,

uxor Hanczlini, rasoris pannorum, citata pro haeresi, comparuit coram

domino inquisitore die praedicta, ad quam dominus inquisitor : Eatha-

rina, tu debes jurare ad sancta Dei evangelia, quod vis obedire

sanctae Romanae ecclesiae et domino Benedicto papae XII., et mihi

dices ad interrogate veritatem. Respondit : Omnia, quae debeo facere,

quod sum vera Christiana, faciam. Sed de juramento ter interrogata,

si vellet jurare, nihil respondit, ultimo tamen dixit: Si jubetis me
jurare, jurabo. Et dominus inquisitor dixit: Ego non jubeo te, sed

si vis obedire et jurare, hoc est in tua voluntate. Ipsa vero quasi

contemptibiliter recessit. Dominus Nicolaus fuit praesens et Henzlinus,

maritus ejus.

Mychael, forestarius domini Ulrici de Nova Domo, deposuit, quod

a venatore domini ejus audivit, qui venator dicit, se audivisse a qua-

darn ancilla illorum de Bernharcz, raro vadere ad missam diebus

dominicis. (Ostatek uHznut.)

(P) in celario, sed fuit in horreo dicens : Nimis est obrusus aer

in celario. Et hoc dixit se audivisse ab Unczlino, famulo ipsius

Polczlini.

Item dixit, sed aput Bernhardi uxorem et dominum celarium,

et faber Goczlinus habet secundum, in quibus conveniunt aliquando

nocte et aliquando in die, et dicunt pueris: Vadatis dormitum, quia

homines extranei intrabunt.

Item interrogatus, si isto anno fuissent aput eos dicti domini,

respondit, quod non, sed aput Andream patruum suum et aput Rew-

Digitized by VjOOQIC

<

286 Ferd. Menflk

:

lerium, et post (hiemem) fuerunt in ebdomada praecedenti, sed venis-

sent ad eos, si non timuissent captivitatem, quod capiebantar ho-

mines propter inquisitionem.

Interrogans, quotiens venirent dicti doming quod ter in anno,

et aliquando manent tribus vel quatuor septimanis, et aliquando minus.

Item dixit, quod in domo Andreae dictus dominus dedit cuilibet puero

unum denarium, videlicet Albertus, et quod eodem die, quando pater

suus Conradus detentus fuit, fuerunt in domo Reuleri.

Item requisitus, si dictus dominus fuisset in domo Henrici

Sercerii, respondit, quod sic; et hoc audivit Amareta, filia Andreae,

et vidit.

Item deposuit, quod praeterito anno fuerunt in yeme circa Go-

czlinum fabrum, et vidit eos, videlicet Gotfridum et Albertum, et

faciebat eis Herlinus, filius Zachume, unum currum, pro quo denarii

recipiuntur.

Interrogatus, si unquam fuisset in morte alicujus personae, re-

spondit, quod una mulier Wylwyrk in domo patris sui Conradi prae-

dicti infirma existens misit pro dicto domino filium suum Henczlinum

Angneser, cujus uxor est Agnes, ut ad earn veniret, qui cum venisset

ad earn, expulsi fuerint omnes ab ea, et ipse solus cum ea reman-

sit et sic ei consolamentum contulit; et hoc fuit in es(tate).')

Item interrogatus de Katherina, ancilla dicti Conradi, quam din

fuisset aput eos, respondit, quod a festo Purificationis, et quod fuisset

prius in Sleglins aput dominum Sleglerum et quod inde ad eos

venisset.

Item dicit, quod mater Eatheris ancillae, Marzcza, dixerit, quod

domini (sepe fuerunt) in Sleglyns, et etiam vidit earn in domo patris

ad cameram ad dominum pervenire.

Item dixit, quod Conradus Neupaur de Bernharczslak transiens

villam Bernharcz dixit, se laborare pro domino^ qui detentus est in

Lantsteyn; et dixit hoc in campo patris sui.

Item dixit, quod dictus dominus eorum fuit aput quandam vici-

nam eorum, uxorem dicti regis Herroch, cujus filii sunt Henczlinus

Wolrat, Conradus Cleusner, et morantur in Bernharcz, et Bernhardus

morans in Bernharczslag ; istos vidit in domo patris sui confiteri.

Item dixit, quod dictus dominus ibat ad visitandum Waltinium,

et hoc in nocte.

*) NeSitelno.
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Item dixit, quod populus villae de Bernharcz conveniebat ad

Waltinium, quod dixit se vidisse et etiam audivisse, et praecipue

vidit Berahardissam cum filia et filio suo Petro et aliis duobus viris

intrantes.

Item dixit, quod ad omnes in tota villa iret dominus ille eorum

excepto judice, balneatore Crestlino et pastore.

Item dixit, quod apud Waltinium inter domum et stabulum est

unus transitus occultus, in quo transitu est una arkere ') camera, in

qua dictus dominus (commorari) consuevit

Item dixit, quod apud Leonissam maxime manet, quando est ibi

in villa.

Item dixit, quod ille, qui ieme praedicaverat aput eos, yocabatur

Got(fridus.)

*) Slovo toto nenl citeln6.
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6fs. 9.

KnMtf ChrudimSti z XV-XVII. stoleti.